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LEAGUE MANAGER

Bezirksverband Niederbayern
nb-schach.de

Spielbericht

1 Ofierzynski,Krystian
2 Durmaier,Felix

3 Huber,Florian

4 Stéttner,Moritz

5 RohneNiklas

(c)CLM 2008-2024

1714
1788
1848
1701
1570

Ndb. Blitzschach-M annschaftsmeister schaft 2019/20 2019/2020
Durchgang 2, Runde 4 Paarung 1 am 29. September 2019 13:30 Uhr

SK Landau-Dingolfing 2 - FC Ergolding

Brett) St-Nr

Name Ergebnis Name

St-Nr

Bemerkungen:

Schiedsrichter:
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1 Lohr,Maximilian
2 Kreilinger,Erich
3 Alexandrov,Dimitri
4 Handschuh,Felix

2083
1909
1699
1389



